
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 41 39 37

PROVINCIA DI PORDENONE

20 FIUME VENETO Start Village 3.9 11.25 11.25 11.25

25 FIUME VENETO km 0 0.0 0.0 219.0 11.35 11.35 11.35

28 Pordenone v.Dante Alighieri-ss.13 3.2 3.2 215.8 11.39 11.39 11.39

41 Fontanafredda ss.13 7.2 10.4 208.6 11.48 11.48 11.49

26 P.L. ss.13 4.5 14.9 204.1 11.53 11.54 11.54

26 Sacile ss.13 1.3 16.2 202.8 11.54 11.55 11.56

PROVINCIA DI TREVISO

48 Orsago sp.43 7.0 23.2 195.8 12.03 12.04 12.06

56 Cordignano v.Vitt.Veneto-sp.71 1.5 24.7 194.3 12.05 12.06 12.08

91 San Martino Colle Umberto (Mon.to Bottecchia)- sp.71 4.9 29.6 189.4 12.11 12.13 12.15

107 San Giacomo di Veglia ss.51 2.7 32.3 186.7 12.15 12.17 12.18

119 Vittorio Veneto v.Nievo 1.9 34.2 184.8 12.17 12.19 12.21

127 P.L. v.Nievo 0.4 34.6 184.4 12.18 12.20 12.22

122 Corbanese sp.635 7.3 41.9 177.1 12.27 12.29 12.31

242 Muro di Ca' del Poggio sp.37 2.8 44.7 174.3 12.33 12.36 12.39

203 Refrontolo sp.86 4.4 49.1 169.9 12.38 12.41 12.45

133 Pieve di Soligo v.Capovilla 5.3 54.4 164.6 12.45 12.48 12.52

115 Sernaglia della Battaglia v.Roma 4.3 58.7 160.3 12.50 12.54 12.57

120 Moriago della Battaglia v.San Rocco-sp.34 2.7 61.4 157.6 12.54 12.57 13.01

151 Vidor sp.34 5.6 67.0 152.0 13.01 13.05 13.09

152 Ponte di Vidor sp.2-sp.34 1.4 68.4 150.6 13.03 13.07 13.11

151 Crocetta del Montello v.Piave-v.Antonini-v.S.Anna 3.4 71.8 147.2 13.07 13.11 13.16

157 P.L. v.S.Urbano 1.9 73.7 145.3 13.09 13.14 13.18

164 Cornuda v.8 Maggio 1848-V.Bosco del Fagare 0.7 74.4 144.6 13.10 13.15 13.19

220 Pederobba v.Conti d'Onigo 8.3 82.7 136.3 13.21 13.26 13.31

335 Possagno v.Roma-Tempio-sp.26 7.1 89.8 129.2 13.30 13.35 13.41

288 Crespano del Grappa sp.26 6.2 96.0 123.0 13.38 13.43 13.49

PROVINCIA DI VICENZA

166 Romano d'Ezzelino sp.148 7.5 103.5 115.5 13.47 13.53 13.59

820 galleria 20m - sp.148 9.1 112.6 106.4 14.13 14.22 14.32

999 Campo Solagna sp.148 4.2 116.8 102.2 14.22 14.32 14.43

1068 Ponte San Lorenzo sp.148 3.6 120.4 98.6 14.27 14.37 14.48

1611 Monte Grappa Rif. Scarpon -sp.148 8.2 128.6 90.4 14.46 14.57 15.10

PROVINCIA DI BELLUNO

1235 Loc. Pontera sp.148 10.8 139.4 79.6 14.59 15.11 15.24

336 Caupo sp.148-ss.50 14.1 153.5 65.5 15.16 15.28 15.43

318 Fonzaso v.Zucco-sr.50 4.9 158.4 60.6 15.22 15.35 15.49

317 Arsiè sr.50bis 7.6 166.0 53.0 15.31 15.44 15.59

351 Fastro (Le Scale di Primolano)-sr.50bis 4.7 170.7 48.3 15.37 15.50 16.06

PROVINCIA DI VICENZA

216 Primolano P.Brenta-sp.76 3.5 174.2 44.8 15.41 15.55 16.10

759 Enego sp.76 11.6 185.8 33.2 16.07 16.23 16.41

1106 Dori sp.76 5.7 191.5 27.5 16.20 16.37 16.56

1060 Stoner sp.76 2.9 194.4 24.6 16.24 16.41 17.00

1083 Foza sp.76 6.9 201.3 17.7 16.32 16.50 17.10

1081 Gallio P.Italia-sp.128 9.5 210.8 8.2 16.44 17.02 17.22

1080 Pennar v.Pennar 4.2 215.0 4.0 16.49 17.07 17.27

998 ASIAGO v.Matteotti 4.0 219.0 0.0 16.53 17.12 17.32

NOTE:

Gran Premio della Montagna:

km 44.7 - Muro di Ca' del Poggio - m 242  (4ª cat.)

km 128.6 - Monte Grappa - m 1611  (1ª cat.)

km 191.5 - Dori - m 1106  (2ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 112.6

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 14.9 - 34.6 - 73.7

>>>>>

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 185.8 - Enego

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 29.6 - San Martino Colle Umberto

km 89.8 - Possagno

Tappa

15
cronotabella

FIUME VENETO - ASIAGO km 219

domenica 25 maggio 2025 D = 3900 m

Quota


